様式１

　　　2025 年　月　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（事業所名および代表者名）
にぎわい創造事業補助金申請書
　標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いたいので、申請条件に全て該当しているため下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１．補助対象経費及び補助金交付申請額
（１）総事業予算額　　　　　　　　　　円　※別途予算書を添付してください
（２）上記の内広告宣伝費　　　　　　　円
２．補助事業の内容

	事業名

	事業実施日
	　　　　年　　月　　日～　　月　　日

	会場

	事業概要

	参加事業社数
	　社

３．申請条件の確認　※条件に該当していたら「〇」を付けてください

	5社以上のグループを組み、賑わいを創出するイベントを三条市内で実施すること（総事業費20万円以上）

	グループを構成する全事業者が三条商工会議所会員であり、申請時に会費が完納されていること

	代表企業が三条商工会議所商業部会員であること

	対象イベント期間は2025年6月1日から2026年2月28日まで

４．参加事業社
	代表企業

	事業所名

	代表者名

	担当者名

	TEL

	メールｱﾄﾞﾚｽ

	代表企業以外の参加事業社

	No
	事業者名
	担当者名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

様式２
　2025 年　　月　　日
　三条商工会議所
　　企業支援課　御中
申請者住所
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（事業所名および代表者名）
にぎわい補助金　振込先口座記入書
　標記の補助金の入金先について下記のとおりご連絡いたします。
記
	金融機関名

	口座種別
　　１　普通
　　２　当座

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

提出先：
三条商工会議所　企業支援課
TEL：32-1311　FAX：32-1310
様式３
　　　　2025 年　　月　　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（事業所名および代表者名）
にぎわい補助金 事業完了報告書

　　　年　　月　　日付け　　三商発第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について事業が完了しましたので下記のとおり報告します。
事業実績
	申　　請　　者

（担当者連絡先）
	代表企業社名
代表者　担当者
TEL:
FAX：
E-mail:

	事業名

	事業概要・成果

	反省事項等

（注）　１　決算書を添付すること
　　　　２　事業の様子がわかる写真を添付すること
　　　　３　本書類は事業完了後1週間以内に提出すること
PAGE